2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2015                                                                                                           № 275.

О внесении изменения в Положение о Почетной грамоте главы Краснокамского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 20.11.2012 № 1855 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы Краснокамского муниципального района»
В соответствии с Порядком разработки, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Краснокамского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 05 мая 2014 г. № 604, постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 09 июня 2014 г. № 755 «Об утверждении  перечня муниципальных программ Краснокамского муниципального района», постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 14 ноября 2014 г. № 1598 «Об утверждении муниципальной программы «Укрепление гражданского единства на территории Краснокамского муниципального района на 2015 – 2017 годы» администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о Почетной грамоте главы Краснокамского муниципального района, утвержденное постановлением от 20.11.2012 № 1855 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы Краснокамского муниципального района», следующее изменение:
1.1. в пункте 2.8. раздела 2 слова «Выплата производится за счет средств резервного фонда администрации Краснокамского муниципального района» изложить в следующей редакции: «Выплата производится за счет средств муниципальной программы «Укрепление гражданского единства на территории Краснокамского муниципального района на 2015 – 2017 годы».».
2.Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты "Краснокамская звезда" и размещению на официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района в сети Интернет www.krasnokamskiy.com.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Краснокамского мунициплаьного района И.А.Шилоносову.

Глава Краснокамского
муниципального района -
глава администрации Краснокамского
муниципального района                                                                Ю.Ю.Крестьянников

Благиных А.В.
[bookmark: _GoBack]7-41-92     
image1.jpeg